
Tripp Eaton Lite Series Fiber TAP
Cassette Multimode 8-Fiber MPO to 4
Monitoring Ports 70/30 Split Tap Splitter
40GbE 100GbE 1310 nm / 1550

Artikelnummer 999919193

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Tripp Eaton Lite Series Fiber TAP Cassette Multimode 8-Fiber MPO to 4 Monitoring Ports 70/30 Split Tap Splitter 40GbE 100GbE 1310
nm / 1550

Produktbeschreibung:

Die Eaton Tripp Lite Series Fiber TAP Cassette
ist eine vielseitige Lösung zur Verbesserung der
Netzwerküberwachung und der Effizienz der Datenübertragung.
Mit ihrer Fähigkeit, sowohl 100-Gigabit- als auch
40-Gigabit-Ethernet zu unterstützen,
dient sie als zentrale Komponente für Hochgeschwindigkeitsnetzwerke.
Das 70/30-Split-Verhältnis der Kassette auf 4
Überwachungsports ermöglicht eine umfassende Analyse
des Netzwerkverkehrs ohne Unterbrechung des Datenflusses.
Dieses Produkt wurde für den Betrieb in einem
breiten Temperaturbereich entwickelt und entspricht
mehreren Standards,
darunter OM4, REACH, RoHS, ANSI T11.2 und IEEE 802.3ae,
und gewährleistet Zuverlässigkeit und Qualität
in anspruchsvollen Netzwerkumgebungen.
Sein Plug-in-Modul-Formfaktor gewährleistet eine
einfache Integration und macht es zu einem unverzichtbaren
Werkzeug für die Aufrechterhaltung der Netzwerkintegrität und -...
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
Tap Splitter
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Data Link Protocol
100GbE, 40GbE
Optische Wellenlänge
1310 nm / 1550 nm
Leistungsmerkmale
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70:30-Teilungsverhältnis, passiver Tap-Modus
Produktzertifizierungen
IEEE 802.3ae, ANSI T11.2
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
4 x (Eingang) - MTP/MPO-12 Multi-Mode männlich
4 x (Ausgang) - MTP/MPO-12 Multi-Mode männlich
4 x (Überwachung) - MTP/MPO-12 Multi-Mode männlich
Verschiedenes
Kennzeichnung
RoHS, OM4, REACH
Abmessungen und Gewicht
Breite
8,79 cm
Tiefe
3 cm
Höhe
12 cm
Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite
20,1 cm
Transporttiefe
11,9 cm
Transporthöhe
5,08 cm
Transportgewicht
200 g
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte Garantie - Lebensdauer
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
-20 °C
Max. Betriebstemperatur
60 °C
Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb
5 – 85% (nicht-kondensierend)

Produkteigenschaften
Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

4 x (Ausgang) - MTP/MPO-12 Multi-Mode mä, 4 x (Eingang) - MTP/MPO-12 Multi-Mode mä, 4
x (Überwachung) - MTP/MPO-12 Multi-Mod

Netzwerk - Typ Tap Splitter

Farbkategorie Schwarz

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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Weitere Bilder
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